
Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на
Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола

во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола во учебната 2008/09 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/1               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола
за учебната 2008/09 година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за  работата  на  Средното  општинско  техничко
училиште  „Ѓорги  Наумов”  Битола  за  учебната  2008/09  година,  предложен  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  техничко  училиште  „Ѓорги  Наумов”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/3                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола за учебната 2009/10 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/2               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  техничко
училиште  „Ѓорги  Наумов”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложена  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  техничко  училиште  „Ѓорги  Наумов”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/4                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
за учебната 2008/09 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола за учебната 2008/09 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/3               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
за учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско економско
училиште  „Јане  Сандански”  Битола  за  учебната  2008/09  година,  предложен  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  економско  училиште  „Јане  Сандански”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/5                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола за учебната 2009/10 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/4               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
во учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  економско
училиште  „Јане  Сандански”  Битола  во  учебната  2009/10  година,  предложена  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  економско  училиште  „Јане  Сандански”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/6                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола

за учебната 2008/09 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско  училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 2008/09 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/5               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола
за учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за работата  на Средното општинско училиште
Гимназија  „Јосип  Броз  Тито”  Битола  за  учебната  2008/09  година,  предложен  од
Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/7                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола

за учебната 2009/10 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско  училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 2009/10 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/6               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  училиште
Гимназија  „Јосип  Броз  Тито”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложена  од
Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/8                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Заклучокот за усвојување Извештајот
за  работата  на  Средното  општинско   училиште  „Таки  Даскало” Битола  за  учебната
2008/09 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на
29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/7               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за работата  на Средното општинско училиште
„Таки Даскало” Битола за учебната 2008/09 година, предложен од Училишниот одбор
на Средното општинско училиште „Таки Даскало“ Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/9                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2009/10 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Заклучокот  за  усвојување  Годишната
програма  на  Средното  општинско   училиште  „Таки  Даскало”  Битола  за  учебната
2009/10 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на
29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/8               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола за учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор
на Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/10                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Заклучокот за усвојување Извештајот
за работата на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2008/09 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола
одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/9               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско земјоделско
училиште  „Кузман  Шапкарев”  Битола  за  учебната  2008/09  година,  предложен  од
Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/11                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско  земјоделско  училиште  „Кузман  Шапкарев”  Битола  за  учебната  2009/10
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/10              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  земјоделско
училиште  „Кузман  Шапкарев”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложена  од
Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/12                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2008/09 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско  медицинско  училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2008/09
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско медицинско
училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2008/09  година,  предложен  од
Училишниот одбор на Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/13                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско  медицинско  училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2009/10
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/12              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04,  55/05,  113/05,  35/06,  30/07,  49/07,  81/08  и  92/08),  а  во  врска  со  член  70  од
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА Годишната  програма  на  Средното  општинско  медицинско
училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложена  од
Училишниот одбор на Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2779/14                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Oдлуката за отпочнување постапка
за пристапување кон изработка и донесување на

ДУП за „АРМ Четврт 1, АРМ Четврт 2, АРМ Четврт 3“ Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  отпочнување  постапка  за  пристапување  кон
изработка и донесување на ДУП  за „АРМ Четврт 1, АРМ Четврт 2, АРМ Четврт 3“
Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/13              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески

Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 од   Законот за  просторно и
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08 пречистен текст), член 37
од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко



планирање („Сл. весник на РМ” бр.  91/09)  и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

ДУП за„АРМ Четврт 1, АРМ Четврт 2, АРМ Четврт 3 „ Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на ДУП за„ АРМ Четврт 1, АРМ Четврт 2, АРМ Четврт 3„ Битола.

Границата на  ДУП  за  „АРМ  Четврт  1,  АРМ  Четврт  2,  АРМ  Четврт
3„Битола  се поклопува  со  наменската  зона  според  ГУП на  Битола  специјална
намена  –терени  на  АРМ  и  тоа:од  север  по   осовина  на  ул.  „Партизанска„  од
паркингот  на  Спортската  сала  до   крстосница  на  ул.Партизанска„  со  ул..
„Студентска„  на  запад:  граница  е  осовината  на  ул.  „Студентска„   па  гранична
линија меѓу АРМ и населба Стрчин се до каналот на ХМС „Стрежево„ на југ:
границата е наменска зона на АРМ,што е и граница на ГУП на Битола до спој со
наменска зона –парковско зеленило и ДУП за „Тумбе Кафе„,на исток:  граница е
наменска зона АРМ и ДУП„Тумбе Кафе„ се до река Курдерес па наменска зона
АРМ  и  ДУП  за  Индустриски  Блок  „Југ„  и  наменска  зона  АРМ  и  ДУП  за
„Спортско Рекреативен Центар 1 Блок 1“ Битола. каде се затвора опфатот.

 Опфатот на вака предложениот ДУП  има површина од  околу 98,5 ха.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на  ДУП за
„АРМ Четврт  1  АРМ.  Четврт  2,  АРМ Четврт  3„..Битола  ќе  го  врши општина
Битола

Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2779/15                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Oдлуката за 
утврдување Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место за

изградба на споменичен комплекс со придружни објекти на дел од КП.15 КО
Лажец покрај магистралниот пат М5 Битола-Меџитлија Општина Битола

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт – Планот на  Урбанистички План
вон населено место за  изградба на Споменичен комплекс со придружни објекти на дел
од  КП  15  КО  Лажец  покрај  магистралниот  пат  М5  Битола  -Меџитлија  Општина
Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  24 став  2  од  Законот  за  урбанистичко  и  просторно
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08 пречистен текст),  член 18 од Законот за
изменување и дополнување на  Законот за урбанистичко и просторно планирање
(“Сл. весник на РМ” бр. 91/09)   и  член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл.
гласник  на  Општина  Битола“ бр.  10/05), Советот  на  Општината Битола  на
седницата одржана на 29.09.2009 година  донесе

О Д Л У К А

за утврдување Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место за
изградба на споменичен комплекс со придружи објекти на дел од КП.15 КО
Лажец покрај магистралниот пат М5 Битола-Меџитлија Општина Битола

Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на   Урбанистички  План вон населено
место за  изградба на Споменичен комплекс со придружни објекти на дел од КП
15 КО Лажец покрај магистралниот пат М5 Битола -Меџитлија Општина  Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета

                                                              Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  и  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2779/16                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Oдлуката за 
воспоставување соработка меѓу 

градот Риека (Република Хрватска)
и Општината Битола (Република Македонија)

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  воспоставување  соработка  меѓу  градот  Риека
(Република  Хрватска)  и  Општината  Битола  (Република  Македонија),  донесена на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/15              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески

Врз  основа  на  член  70  од  Статутот   на  Општината  Битола  („Сл.гласник  на
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на
29.09.2009 година,  донесе



О Д Л У К А
за воспоставување соработка меѓу 
градот Риека (Република Хрватска)

и Општината Битола (Република Македонија)

Член 1
Следејќи ги добрите билатерални односи меѓу двете земји, Република Хрватска

и  Република  Македонија и  иницијативата  од  македонската  заедница  во  Хрватска,
градот  Риека  и  Општина  Битола  проценија  дека  постојат  објективни  можности  за
продлабочување на идната соработка од взаемна корист,  во областите кои што се во
врска  со:  стопанството,  претприемништвото,  развојот  на  локалната  самоуправа,
туризмот, културни и спортски манифестации како и соработка меѓу универзитетите,
со  цел  во  блиска  иднина  да  се  воспостави  цврста  пријателска  врска  во  смисла  на
подобро запознавање на двата по многу нешта слични градови.

Член 2
Посебно внимание ќе се посвети во остварувањето на правата  на хрватското

малцинство  во  Општината  Битола  и  македонското  малцинство  во  Градот  Риека,
согласно Спогодбата меѓу Република Хрватска и Република Македонија за заштита на
правата  на  хрватското  малцинство  во  Република  Македонија  и  на  македонското
малцинство во Република Хрватска.

Член 3
Уверени  во  важноста  на  меѓународната  соработка  за  сеопшт  развој,  и  во

вредностите за размена на искуства и подобро меѓусебно запознавање на луѓето од
разни  краишта  на  светот,  посебно  од  Европа,  градоначалникот  на  Градот  Риека  и
градоначалникот на Општината Битола на овој начин даваат свој придонес и поттик за
натамошен напредок на своите заедници.

Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2779/17                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Oдлуката за 
доделување финансиска помош од Буџетот

на Општината Битола на Сојузот на спортови - Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  доделување  финансиска  помош  од  Буџетот  на
Општината Битола на Сојузот на спортови - Битола, донесена на седницата на Советот
на Општината Битола одржана на  29.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2925/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.10.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Сојузот на спортови - Битола

Член 1

На Сојузот на спортови од Битола му се доделуваат 350.000 денари од
Буџетот на Општината Битола, за реализирање на програмски активности.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2779/18    ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.09.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска
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